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Til Fredericia kommune 
v./Birgitte Jakobsen og Lars Ejby 
 
Ansøgning om ekstraordinært tilskud til Fredericia KFUMs Boldklub 
 
Vi i Fredericia KFUMs Boldklub har de seneste par år kæmpet med en økonomi der ikke når i 
mål. Dette skyldes flere faktorer, nogle af hvilke vi ikke selv kan regulere. 
 
I Fredericia Kommune er det et mål, at få så mange borgere som muligt til at være fysisk aktive, 
og dette bakker vi i Fredericia KFUM 100% op om, bl.a. Ved hele tiden at være aktivt 
opsøgende overfor nye medlemmer, oprette hold og arrangere forskellige muligheder for alle. 
 
De tiltag vi laver, skaber interesse og nye medlemmer i Fredericia KFUM, hvor vi i dag tæller 
ca. 550 medlemmer, heraf ca. 100 medlemmer som er over 25 år gamle. 
 
Desværre er systemet omkring lokaletilskud bygget sådan op, at klubberne reduceres i tilskud, 
hvis mere end 10% af deres medlemmer er over 25 år. 
For Fredericia KFUMs har det de sidste par år betydet et tabt tilskud på ca 42.000,- (2017) og 
61.000,- (2018). Vi har samme udsigt til reduceret tilskud i 2019 og fremadrettet. 
 
Fredericia KFUM er aktive i forhold til alle typer af spillere, og tilbyder derfor både 
“bedstefar”-fodbold (50+), Senior-Oldboys(40+), Oldboys (32+) og flere hold i seniorafdelingen 
(både Herrer og Damer). Desuden tilbyder vi fodboldfitness for kvinder, og har planer om opstart 
af selvsamme for mænd. 
 
Fredericia KFUM søger derfor Fredericia Kommune om følgende: 

1) Ekstraordinært tilskud til afhjælp af den økonomiske situation i Fredericia KFUM, 
grundet reduceret lokaletilskud i 2017 og 2018. 
 

2) At man i Fredericia Kommune ændre den regel der medfører reduceret tilskud for 
klubber med aktive medlemmer over 25. Enten ved at ændre procentandelen af fra 10% 
til 25-30%, eller ved at ændre reduktionsberegningen. 

 
På bestyrelsens vegne 
David Gulløv - Formand Fredericia KFUM 
Tlf: 30914991 mail: dgul77@gmail.com 
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